
ZARZĄDZENIE nr 36/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 26 

stycznia 2023 r.  

 

w sprawie sposobu i formy wydawania dokumentów studentom  

w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 485 t.j. z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 2) Statutu UAP zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

Wskazane poniżej dokumenty wydawane są studentom w oryginale: 

a) osobiście w Dziale Organizacji Toku Studiów i Kształcenia lub  

b) na wniosek przesyłane listem poleconym na adres korespondencyjny wskazany przez 

studenta w internetowym systemie e-dziekanat (Akademus): 

 

I. 

a) Decyzje administracyjne dot. wszczęcia skreślenia, skreślenia,  wznowienia, powtarzania, 

przeniesienia z innej/ na inną Uczelnię,   

b) Decyzje Rektora, Prorektora, Dziekana, 

c) Zaświadczenie ogólne,  

d) Zaświadczenie o nauce,  

e) Zaświadczenie o wpisie na listę studentów, 

f) Zaświadczenie o ukończeniu studiów, 

g) Zaświadczenie do ZUS, banków, 

h) Zaświadczenie o pobieraniu pomocy materialnej, 

i) Umowa o praktyki, 

j) Dzienniczek praktyk, 

k) Karta przebiegu studiów, 

l) Zaświadczenie o nauce "Familienkasse". 



 

 

II. 

Dokumenty dotyczące wymiany Erasmus+ ( w tym w języku angielskim): 

a) potwierdzenie przyjęcia na studia,  

b) Learning Agreement, 

c) potwierdzenie dat pobytu na wymianie, 

d) zaświadczenie o przyznaniu miejsca w domu studenckim, 

e) wykaz ocen. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ prof. dr hab. Wojciech Hora 

Rektora UAP 

 

 


